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Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 25 stycznia 2008 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XII/75/2007 Rady Miejskiej w Osieku  z dnia 28 grudnia
2007 roku.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591, zmiany Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1298), art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych [1] (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr
121, poz. 844, zmiany Dz. U. z 2005r. Nr 143, poz.1199, z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828,
Nr 245, poz. 1775, Nr 251, poz. 1847) w związku z  Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych  podatków i opłat lokalnych w 2008 roku (M.P. Nr 47, poz. 557) 
Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje:

§ 1
W załączniku Nr  1  do Uchwały  Nr  XII/75/2007 Rady Miejskiej  w Osieku z  dnia  28 grudnia  2007roku wprowadza się
następujące zmiany:

w pkt 4/  od ciągnika siodłowego lub balastowego o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy  o podatkach i opłatach  lokalnych o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej
masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia jak poniżej:
trzy osie i więcej:
nie mniej niż 12 ton mniej niż 36 ton code2utf('8211',0)osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub  z zawieszeniem
uznanym za równoważne - 1.950,00 inne systemy zawieszenia osi jezdnych-1.950,00
nie mniej niż 36 ton mniej niż 40 ton code2utf('8211',0) osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym ub z zawieszeniem
uznanym za równoważne - 1.950,00 inne systemy zawieszenia osi jezdnych-1.950,00
nie mniej niż 40 ton i powyżej- osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za równoważne -
2.505,00 inne ystemy zawieszenia osi jezdnych-2.505,00                      

§ 2
W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i
ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2008r.

 

http://www.bip.iap.pl/#_ftn1


Uzasadnienie
  

Ze względu na wysoką stawkę podatkową w Uchwale Nr XII/75/2007 Rady Miejskiej  w Osieku z dnia 28 grudnia 2007r.
dokonano zmiany w załączniku nr 1 pkt 4 do niniejszej Uchwały.
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